
ZARZĄDZENIE NR  657/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  20 maja 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 853, 921, zmian w działach: 600, 
700, 750, 754, 851, 853, 921, 926 oraz w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 b/ 
uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.420.000 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.600.000 zł,
 zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 180.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 1.420.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.600.000 zł,
 zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 180.000 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

1.055.102 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej uchwałą Rady Miasta Krakowa 
Nr XIII/94/03 z dnia 23 kwietnia 2003 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: 
Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., 
Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 
15 kwietnia 2003 r., Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., 
Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., 
Nr 630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 



i Nr 484/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., 
Nr 553/2003, Nr 554/2003 i Nr 555/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r., Nr 573/2003 
i Nr 574/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r., Nr 576/2003 i Nr 577/2003 z dnia 6 maja 2003 r., 
Nr630/2003 i Nr 631/2003 z dnia 7 maja 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 14 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 16 do Nr 17 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 18 i Nr 19 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 10 i Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5, Nr 6, Nr 12 
i Nr 13 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 o kwotę
1.420.000 zł.

Zmiany wprowadza się na podstawie:

1. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 130/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 180.000 zł, w związku z likwidacją Domu 
Dziecka Nr 6 w Krakowie.

2. Aneksu Nr 1 z dnia 25 kwietnia 2003 do Porozumienia Nr 1/446/DSPT zawartego 
pomiędzy Ministerstwem Kultury a Miastem Kraków na realizację przez Biuro 
Festiwalowe - Kraków 2000, zadania pn. "Krakowska Wiosna Kulturalna - VII 
Wielkanocny Festiwal Ludwiga van Beethovena" - zwiększenie dotacji o kwotę 
1.600.000 zł.

II. Zmiany wydatków
W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, jednostkami realizującymi 
i zadaniami, w kwocie 1.900.000 zł, w ramach zadań przy wyborze których Rada Miasta 
Krakowa powierzyła dzielnicom kompetencje decyzyjne, w zakresie remontów dróg 
i chodników.
Ponadto dokonuje się zmiany realizatora zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
ul. Kuryłowicza, Drużbacka, Sawiczewskich – drogi dojazdowe do składowiska Barycz” -
kwota 125.000 zł.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, w kwocie 4.000 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania sądowego (zadanie zlecone).

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, w łącznej kwocie 98.350 zł, 
z przeznaczeniem na: zakup materiałów biurowych - kwota 2.000 zł (Dzielnica IX), 
aktualizację Systemu Informacji Prawnej LEX OMEGA – kwota 95.000 zł oraz pokrycie 
opłaty egzekucyjnej – kwota 1.350 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, w kwocie 71.260 zł, 
z przeznaczeniem na:
 wydatki rzeczowe Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie – kwota 

70.000 zł (zadanie zlecone),
 szkolenia ludności z zakresu obrony cywilnej – kwota 1.260 zł (zadanie zlecone).
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, w kwocie 8.195 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na realizację projektu Demos.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, zadaniami i jednostkami 
realizującymi, w kwocie 867.790 zł, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym dla: 
placówek opiekuńczo – wychowawczych wsparcia dziennego – kwota 700.000 zł, Ośrodka 



Interwencji Kryzysowej – kwota 75.000 zł, Ośrodka Profilaktyczno – Terapeutycznego dla 
Chłopców – kwota 70.000 zł, Domu Pomocy Społecznej ul. Łanowa 41 b – kwota 22.790 zł.
Ponadto, dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami i jednostkami 
realizującymi w kwocie 10.000 zł, w ramach środków przeznaczonych na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne dzieci (zadanie zlecone).

W dziale 853 – Opieka społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, zadaniami i jednostkami 
realizującymi, w kwocie 102 zł, w związku z likwidacją Domu Dziecka Nr 3.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, jednostkami realizującymi 
i zadaniami, w ramach rozdziału, w kwocie 20.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane 
z realizacją projektu pn. „Biesiady Europejskie” oraz organizację przedsięwzięć 
artystycznych, realizowanych w ramach „Dni Lwowa w Krakowie”.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, w ramach środków na 
współfinansowanie kultury fizycznej, w kwocie 87.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
związane z organizacją imprez realizowanych przez Miasto – kwota 2.000 zł oraz 
zwiększenie dotacji dla klubów sportowych na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych –
kwota 85.000 zł.

III. Zmiana zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego

Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 17 do niniejszego zarządzenia.


